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2021 Akademickie Mistrzostwa Polski
Lublin, 11. - 12.6.2021

Konkurencja 22 Mężczyzn, 100m zmienny Open
12.06.2021 - 9:45 Wyniki
Punkty: FINA 2020

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

UCZELNIE WYCHOWANIA FIZYCZNEGO

1. DUBAS Mateusz 90 AWF Katowice 57.12 681 26.63 30.49
2. CERLICH Maksymilian 90 AWF Katowice 57.71 660 26.87 30.84
3. DZIEDZIC Dawid 90 AWF Katowice 58.01 650 26.00 32.01
4. SUZIN Marcin 90 AWF Kraków 1:01.40 548 28.18 33.22
5. KOZIEJKO Bartek 90 AWF Warszawa 1:01.99 532 29.67 32.32
6. BERWECKI Arkadiusz 90 AWF Kraków 1:03.86 487 29.56 34.30
7. HENKE Marek 90 AWF Kraków 1:04.13 481 28.43 35.70

UCZELNIE MEDYCZNE

1. WOŹNIAK Kamil 30 UMe Lublin 1:03.76 489 29.49 34.27
2. ZALESKI Piotr 30 UMe Łódź 1:06.18 438 30.87 35.31
3. KANAK Michał 30 UMe Łódź 1:12.74 329 31.79 40.95
4. BOJANOWICZ Wojciech 30 SUM Katowice 1:13.48 320 33.76 39.72

UCZELNIE TECHNICZNE

1. WĄGROWSKI Marcel 40 PŁ Łódź 54.80 771 24.76 30.04
2. MICHALCZYK Andrzej 40 AGH Kraków 56.49 704 25.97 30.52
3. SKIERSKI Radosław 40 AGH Kraków 57.50 667 26.06 31.44
4. LITWA Krzysztof 40 AGH Kraków 57.96 652 26.24 31.72
5. KOMOROWSKI Jan 40 PŁ Łódź 59.66 597 27.66 32.00
6. FRĄCZEK Paweł 40 PG Gdańsk 1:01.63 542 27.84 33.79
7. KOPCZYŃSKI Franciszek 40 PL Lublin 1:02.05 531 28.48 33.57
8. ŻERAŃSKI Przemysław 40 PW Warszawa 1:03.79 489 29.26 34.53
9. JANECKI Mateusz 40 PŚ Gliwice 1:04.59 471 30.32 34.27

10. KANIA Szymon 40 AGH Kraków 1:04.94 463 29.31 35.63
11. OSTROWSKI Dominik 40 PŁ Łódź 1:06.49 431 29.95 36.54
12. ARCIMOWICZ Piotr 40 PG Gdańsk 1:07.30 416 30.70 36.60
13. PRZECHOWSKI Rafał 40 PŚ Gliwice 1:12.78 329 31.66 41.12

DYSKW. GRECZANIK Paweł 40 PK Kraków 1:12.59 34.35 38.24
K14 - Pływak wykonał kopnięcie nóg w płaszczyźnie pionowej w dół (z wyjątkiem jednego ruchu po starcie lub
nawrocie)

UNIWERSYTETY

1. KAŹMIERCZAK Wojciech 50 UW Warszawa 55.43 745 25.26 30.17
2. WOŹNIAK Maciej 50 UŁ Łódź 57.09 682 26.16 30.93
3. MAŃKA Filip 50 UŁ Łódź 59.36 606 27.16 32.20
4. CIEŚLA Oskar 50 UMCS Lublin 59.80 593 27.07 32.73
5. KEMPA Mikołaj 50 UMCS Lublin 1:01.04 558 28.39 32.65
6. FAJKOWSKI Piotr 50 UŁ Łódź 1:03.75 490 29.43 34.32
7. FIKS Krzysztof 50 UŁ Łódź 1:05.69 447 30.62 35.07
8. BURZYŃSKI Kamil 50 UJ Kraków 1:07.83 406 29.48 38.35
9. DAHAN Daniel 50 UW Warszawa 1:10.85 356 31.56 39.29

10. TICHY Ignacy 50 UW Warszawa 1:12.54 332 33.36 39.18
11. LEWICKI Aleksander 50 UW Warszawa 1:13.52 319 33.93 39.59
12. MOSTOWSKI Krzysztof 50 UMK Toruń 1:14.40 308 32.22 42.18
13. NIEDZIELSKI Piotr 50 UMK Toruń 1:34.76 149 40.08 54.68
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2021 Akademickie Mistrzostwa Polski
Lublin, 11. - 12.6.2021

Konkurencja 22, Mężczyzn, 100m zmienny

WYŻSZE SZKOŁY ZAWODOWE

1. SKAŁA Krzysztof 60 PWSZ Tarnów 1:16.24 286 33.44 42.80

WYŻSZE SZKOŁY NIEPUBLICZNE

1. URBANIAK Daniel 70 ALK Warszawa 1:09.68 375 31.64 38.04

UCZELNIE SPOŁECZNO - PRZYRODNICZE

1. BIERNACKI Kacper 80 WAT Warszawa 59.49 603 26.33 33.16
2. SIEJO Mateusz 80 SGH Warszawa 1:07.32 416 31.98 35.34
3. KUCHARSKI Maciej 80 SGGW Warszawa 1:10.84 357 30.30 40.54
4. GUZ Aleksander 80 SGGW Warszawa 1:16.82 280 33.79 43.03

OPEN

1. WĄGROWSKI Marcel 40 PŁ Łódź 54.80 771 24.76 30.04
2. KAŹMIERCZAK Wojciech 50 UW Warszawa 55.43 745 25.26 30.17
3. MICHALCZYK Andrzej 40 AGH Kraków 56.49 704 25.97 30.52
4. WOŹNIAK Maciej 50 UŁ Łódź 57.09 682 26.16 30.93
5. DUBAS Mateusz 90 AWF Katowice 57.12 681 26.63 30.49
6. SKIERSKI Radosław 40 AGH Kraków 57.50 667 26.06 31.44
7. CERLICH Maksymilian 90 AWF Katowice 57.71 660 26.87 30.84
8. LITWA Krzysztof 40 AGH Kraków 57.96 652 26.24 31.72
9. DZIEDZIC Dawid 90 AWF Katowice 58.01 650 26.00 32.01

10. MAŃKA Filip 50 UŁ Łódź 59.36 606 27.16 32.20
11. BIERNACKI Kacper 80 WAT Warszawa 59.49 603 26.33 33.16
12. KOMOROWSKI Jan 40 PŁ Łódź 59.66 597 27.66 32.00
13. CIEŚLA Oskar 50 UMCS Lublin 59.80 593 27.07 32.73
14. KEMPA Mikołaj 50 UMCS Lublin 1:01.04 558 28.39 32.65
15. SUZIN Marcin 90 AWF Kraków 1:01.40 548 28.18 33.22
16. FRĄCZEK Paweł 40 PG Gdańsk 1:01.63 542 27.84 33.79
17. KOZIEJKO Bartek 90 AWF Warszawa 1:01.99 532 29.67 32.32
18. KOPCZYŃSKI Franciszek 40 PL Lublin 1:02.05 531 28.48 33.57
19. FAJKOWSKI Piotr 50 UŁ Łódź 1:03.75 490 29.43 34.32
20. WOŹNIAK Kamil 30 UMe Lublin 1:03.76 489 29.49 34.27
21. ŻERAŃSKI Przemysław 40 PW Warszawa 1:03.79 489 29.26 34.53
22. BERWECKI Arkadiusz 90 AWF Kraków 1:03.86 487 29.56 34.30
23. HENKE Marek 90 AWF Kraków 1:04.13 481 28.43 35.70
24. JANECKI Mateusz 40 PŚ Gliwice 1:04.59 471 30.32 34.27
25. KANIA Szymon 40 AGH Kraków 1:04.94 463 29.31 35.63
26. FIKS Krzysztof 50 UŁ Łódź 1:05.69 447 30.62 35.07
27. ZALESKI Piotr 30 UMe Łódź 1:06.18 438 30.87 35.31
28. OSTROWSKI Dominik 40 PŁ Łódź 1:06.49 431 29.95 36.54
29. ARCIMOWICZ Piotr 40 PG Gdańsk 1:07.30 416 30.70 36.60
30. SIEJO Mateusz 80 SGH Warszawa 1:07.32 416 31.98 35.34
31. BURZYŃSKI Kamil 50 UJ Kraków 1:07.83 406 29.48 38.35
32. URBANIAK Daniel 70 ALK Warszawa 1:09.68 375 31.64 38.04
33. KUCHARSKI Maciej 80 SGGW Warszawa 1:10.84 357 30.30 40.54
34. DAHAN Daniel 50 UW Warszawa 1:10.85 356 31.56 39.29
35. TICHY Ignacy 50 UW Warszawa 1:12.54 332 33.36 39.18
36. KANAK Michał 30 UMe Łódź 1:12.74 329 31.79 40.95
37. PRZECHOWSKI Rafał 40 PŚ Gliwice 1:12.78 329 31.66 41.12
38. BOJANOWICZ Wojciech 30 SUM Katowice 1:13.48 320 33.76 39.72
39. LEWICKI Aleksander 50 UW Warszawa 1:13.52 319 33.93 39.59
40. MOSTOWSKI Krzysztof 50 UMK Toruń 1:14.40 308 32.22 42.18
41. SKAŁA Krzysztof 60 PWSZ Tarnów 1:16.24 286 33.44 42.80
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2021 Akademickie Mistrzostwa Polski
Lublin, 11. - 12.6.2021

Konkurencja 22, Mężczyzn, 100m zmienny, OPEN

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

42. GUZ Aleksander 80 SGGW Warszawa 1:16.82 280 33.79 43.03
43. NIEDZIELSKI Piotr 50 UMK Toruń 1:34.76 149 40.08 54.68

DYSKW. GRECZANIK Paweł 40 PK Kraków 1:12.59 34.35 38.24
K14 - Pływak wykonał kopnięcie nóg w płaszczyźnie pionowej w dół (z wyjątkiem jednego ruchu po starcie lub

nawrocie)


